

### 江苏丽岛新材料股份有限公司关于向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核问询函回复(修订稿)的公告

江苏丽岛新材料股份有限公司关于向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核问询函回复(修订稿)的公告... 江苏丽岛新材料股份有限公司(以下简称“丽岛新材”或“公司”)于2023年3月17日收到上海证券交易所(以下简称“上交所”)出具的《关于江苏丽岛新材料股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核问询函》(上证上审(再融资)(2023)1106号)...

### 深圳中电港技术股份有限公司关于举办2022年度网上业绩说明会的公告

深圳中电港技术股份有限公司关于举办2022年度网上业绩说明会的公告... 公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏... 会议时间:2023年05月15日(星期一)15:00-17:00... 会议地点:网络互动方式...

### 沈阳惠天热电股份有限公司关于2023年第一季度报告更正公告

沈阳惠天热电股份有限公司关于2023年第一季度报告更正公告... 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 一、修订处“一、主要财务数据(一) 主要会计数据和财务指标”... 1.修改前内容... 2.修改后内容...

### 海南椰岛(集团)股份有限公司关于股东所持股份被司法划转的公告

海南椰岛(集团)股份有限公司关于股东所持股份被司法划转的公告... 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任... 司法划转的基本情况... 近日,海南自贸贸易合伙企业(有限合伙)持有的750万股股份完成划转...

### 润建股份有限公司第四届董事会第三十九次会议决议公告

润建股份有限公司第四届董事会第三十九次会议决议公告... 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 一、逐项审议通过《关于董事会换届及提名第五届董事会非独立董事候选人的议案》... 二、逐项审议通过《关于增加经营范围及修改(公司章程)的议案》... 三、审议通过《关于增加经营范围及修改(公司章程)的议案》... 四、审议通过《关于增加经营范围及修改(公司章程)的议案》...

### 润建股份有限公司关于召开2022年度股东大会的通知

润建股份有限公司关于召开2022年度股东大会的通知... 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 会议时间:2023年5月29日(星期一)上午9:30-11:30... 会议地点:广东省广州市珠江新城华夏路16号富力盈珺广场4501会议室...

### 润建股份有限公司第四届监事会第三十一次会议决议公告

润建股份有限公司第四届监事会第三十一次会议决议公告... 本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 一、审议通过《关于董事会换届及提名第五届监事会非职工代表监事候选人的议案》... 二、审议通过《关于增加经营范围及修改(公司章程)的议案》... 三、审议通过《关于增加经营范围及修改(公司章程)的议案》... 四、审议通过《关于增加经营范围及修改(公司章程)的议案》...

Table with 3 columns: Item, Content, and Remarks. Lists 11 items related to the company's operations, including personnel changes, financial reports, and legal matters.

Table with 3 columns: Item, Content, and Remarks. Lists 11 items related to the company's operations, including personnel changes, financial reports, and legal matters.

润建股份有限公司 董事会 2023年5月8日

润建股份有限公司 监事会 2023年5月8日

非独立董事候选人简历: 1.李建国先生:1964年12月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,高级工程师... 2.许文杰先生:1975年9月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,高级工程师...

非独立董事候选人简历: 1.唐敏女士:1984年11月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,曾任广西辉瑞通讯有限公司市场部职员... 2.陶秋鸿女士:1980年10月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,曾任中铁呼号有限公司广东恒创科技有限公司无线工程部门综合支撑经理...

### 润建股份有限公司关于增加经营范围及修改(公司章程)的公告

润建股份有限公司关于增加经营范围及修改(公司章程)的公告... 本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 润建股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年5月7日召开的第四届董事会第三十九次会议以8票同意、0票反对、0票弃权的方式,审议通过了《关于增加经营范围及修改(公司章程)的议案》... 根据《公司法》的规定,增加经营范围并作出此事项的工商变更登记全部事宜,修改后的章程自公告之日起生效...

### 润建股份有限公司关于选举第五届监事会职工代表监事的公告

润建股份有限公司关于选举第五届监事会职工代表监事的公告... 本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 润建股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会任期即将届满,根据《公司法》《公司章程》和《监事会议事规则》等相关规定,应当进行监事会换届选举,公司第五届监事会由3名监事组成,其中职工代表监事1名,由公司职工代表大会选举产生... 润建股份有限公司 监事会 2023年5月8日